

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2009

| | 31.12.2009 CHF | 31.12.2008 CHF | Variation CHF |
|---|-------------------|--------------------|--------------------|
| ACTIFS | | | |
| Liquidités | | | |
| UBS CHF 803.530.01B | 42'319 | 19'391 | 22'928 |
| ZKB CHF 1100-0974.031 | 63'295'484 | 3'208'004 | 60'087'480 |
| Credit Suisse CHF 818720-81 | 11'979 | 12'033 | -54 |
| Dépôts à terme | 0 | 133'000'000 | -133'000'000 |
| Total des liquidités | 63'349'782 | 136'239'428 | -72'889'646 |
| Positions de liquidation: | | | |
| Débiteurs concordataires | 600'352 | 844'729 | -244'377 |
| Créances sur des tiers | 3'933'859 | 3'933'611 | 248 |
| Avances sur frais de justice | 5'545'250 | 0 | 5'545'250 |
| Participations | 0 | 3 | -3 |
| Mobilier, pièces de rechange | 0 | 1 | -1 |
| Prétentions en matière de responsabilité | p.m. | p.m. | |
| Prétentions révocatoires | 0 | 0 | |
| Total des positions de liquidation | 10'079'461 | 4'778'344 | 5'301'117 |
| TOTAL DES ACTIFS | 73'429'243 | 141'017'772 | -67'588'529 |
| PASSIFS | | | |
| Dettes de la masse | | | |
| Créanciers concordataires | 5'790 | 327'528 | -321'738 |
| Provision 1er acompte | 15'675'218 | 18'856'088 | -3'180'870 |
| Provision 2ième acompte | 21'198'549 | 0 | 21'198'549 |
| Provisions pour frais de liquidation | 2'000'000 | 2'000'000 | 0 |
| Total des dettes de la masse | 38'879'557 | 21'183'616 | 17'695'941 |
| TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES | 34'549'686 | 119'834'156 | -85'284'470 |

Présentation de la procédure de collocation de Flightlease AG

| Catégorie | Annoncées | | Dans le cadre de la procédure de collocation | | | | Dividende concordataire en % | | | | |
|--|--------------------------|---|--|-----------------|-----------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------|---------|---------|---------|
| | CHF | | Reconnues | Action intentée | Décision en suspens | Ecartées définitivement | Acomptes | Dividende futur | | Total | |
| | CHF | | CHF | CHF | CHF | CHF | | minimal | maximal | minimal | maximal |
| Garanties par gage | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 1ère classe | 97'919'713.91 | | 1'258'541.66 | - | 1'017'208.00 | 95'643'964.25 | 100% | - | - | 100% | 100% |
| 2ème classe | 16'003.45 | | 16'003.45 | - | - | - | 100% | - | - | 100% | 100% |
| 3ème classe ¹⁾ | 18'776'586'367.25 | | 1'941'502'511.39 | - | 533'703'428.09 | 16'301'380'427.77 | 6.00% | 1.4% | 3.6% | 7.4% | 9.6% |
| Total des créances concordataires | 18'874'522'084.61 | | 1'942'777'056.50 | - | 534'720'636.09 | 16'397'024'392.02 | | | | | |